ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-TĐKT
V/v công khai lấy ý kiến nhân dân đề

nghị khen thưởng.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Báo Thanh Hóa;
- Cổng Thông tin điện tử, Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện khoản 2 điều 46 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ về việc lấy ý kiến của Nhân dân trên phương

tiện thông tin truyền thông của tỉnh ít nhất 10 ngày làm việc trước khi họp

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

Sở Nội vụ đề nghị Báo Thanh Hóa, Cổng Thông tin điện tử tỉnh đăng

tải Danh sách cho các tập thể, cá nhân đề nghị tặng thưởng Huân chương để

công khai, xin ý kiến nhân dân trước khi trình cấp có thẩm quyền khen

thưởng (có danh sách kèm theo).

Các ý kiến xin gửi về Sở Nội vụ (qua Phòng Thi đua-Khen thưởng),

Tòa nhà hợp khối, đường Nguyễn Duy Hiệu, phường Đông Hương, thành

phố Thanh Hóa trước ngày 19/4/2025.

Sở Nội vụ trân trọng đề nghị Báo Thanh Hóa, Cổng Thông tin điện tử

tỉnh quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
   - Như trên;

   - Giám đốc Sở Nội vụ (để b/c);

   - Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Nguyệt

2

DANH SÁCH

CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG NĂM 2024

(Kèm theo Công văn số:           /SNV-TĐKT ngày    tháng     năm 2025

của Sở Nội vụ)

I. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG NHẤT:

1. Ông Nguyễn Văn Thi, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh Thanh Hóa;

II. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG NHÌ:

1. Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh huyện Thọ Xuân, tỉnh

Thanh Hóa;

III. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG BA:

1. Tập thể:

1. Văn phòng Điều phối chương trình xây dựng nông thôn mới tỉnh

Thanh Hóa;

2. Cá nhân:

1. Bà Phạm Thị Mai, Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ, Chủ tịch HĐND

huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hoá;

2. Ông Trịnh Xuân Thúy, Bí thư Huyện ủy Yên Định, tỉnh Thanh Hóa;

3. Ông Cầm Bá Tường, Phó Trưởng ban Dân tộc tỉnh Thanh Hóa (nay là

Phó Giám đốc Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Thanh Hóa);

4. Ông Lê Chí Thi, Phó Chánh Văn phòng - Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh;

5. Bà Nguyễn Thị Tâm, Phó Chi cục trưởng Chi cục Văn thư - Lưu trữ,

Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa;

6. Bà Hoàng Thị Nga, Phó trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng Sở Nội vụ

tỉnh Thanh Hóa;

7. Bà Nguyễn Thị Minh, Trưởng phòng Hành chính - Tổ chứcVăn phòng

UBND tỉnh Thanh Hóa;

8. Bà Lô Thị Diễn, Chủ tịch Hội Nông dân huyện Như Xuân, tỉnh Thanh

Hóa;

9. Ông Nguyễn Văn Tâm, Giám đốc Bệnh viện Y dược cổ truyền, Sở Y tế

tỉnh Thanh Hóa;

10. Ông Lê Việt Hùng, Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa,

Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

11. Ông Lưu Ngọc Hùng, Trưởng khoa Ngoại tổng hợp 01, Bệnh viện Đa

khoa tỉnh, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

3

12. Ông Nghiêm Phú Lâm, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Nga

Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

13. Bà Mai Thị Oanh, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Ủy ban nhân

dân huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

14. Ông Phạm Hồng Hạnh, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân

huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa;

15. Ông Trịnh Văn Diễn, Giám đốc Công ty Cổ phần Vicem Bao bì

Bỉm Sơn./.

		2025-04-11T16:27:03+0700

		2025-04-11T16:52:11+0700

		2025-04-11T16:52:12+0700

		2025-04-11T16:52:41+0700